Octogonal, QNW, Lote 09, 10 e 11, Jardim Imperial, Luís Eduardo Magalhães, e do Comitê
Interinstitucional de Recuperação de Ativos - CIRA, localizado na Rua Guadalajara, nº561, Vila Dulce, Barreiras/BA, conforme proposta apresentada
(0840865) no valor de R$ 5.880,00 (cinco mil oitocentos e oitenta reais) , devidamente justificada na Comunicação Interna acostada aos autos (0839570),
encaminhe-se o presente expediente à Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios para adoção de medidas cabíveis.

Barreiras, 23 de outubro de 2023.

[...]

De acordo com os documentos constantes nos autos, fora realizada pesquisa de mercado entre os fornecedores da localidade, sendo obtidas 03 (três) propostas
de preço. Deste modo, indicou-se como Contratada a empresa MAICON DOS SANTOS COSTA, CNPJ 30.223.505/0001-86, pelo preço proposto de R$
5.880,00 (cinco mil oitocentos e oitenta reais), conforme proposta 0840865.

É válido salientar que as despesas correrão por conta da Unidade Gestora 0022 - PJR de Barreiras, conforme informações orçamentárias prestadas no
documento 0841234.

Registra-se que após análise da instrução do processo em epígrafe, o mesmo está em conformidade e que não haverá celebração de contrato.